חוק הפרוטקשן
עברייני ולהרשיע לדין להעמיד האכיפה למערכות לאפשר הדברים, במצב לשינוי להביא מכוון החדש
לפגיעה תביא לא ביודעם שהתלונה להתלונן, יבחרו רבים פרוטקשן נפגעי בו ולהביא למצב פרוטקשן

בהם ובעסקיהם, אלא תסייע להעניש ולאסור את העבריינים.

ההסבר לצורך בחקיקת חוק הפרוטקשן החדש
העובדתי היסוד את לחדד הצורך עלה (“פרוטקשן”) חסות דמי סחיטת של בעבירות הרשויות מאבק במסגרת
חוק – (להלן התשל”ז–1977 העונשין, לחוק 428 בסעיף הקבועה באיומים סחיטה עבירת להוכחת הנדרש
בצורה נעשה תמיד לא עסק בעל או אדם סחיטת לשם איום כי מוכיחה בשטח המציאות החוק). או העונשין
וגלויה אלא באופן מרומז, בהסתמך על זהות המאיים, על זהות שולחו או על “השם” שיצא לו באזור. מפורשת
גובות מבעלי עסקים כסף עבור בנוסף, המשטרה נתקלת במצבים בהם ארגוני פשע המתחזים לחברות שמירה

לנסחטים ישתלם בו מצב ייווצר כאשר יתאפשר כזה פעולה שיתוף העבירה. נפגעי
שהמציאות בשטח תשתנה, שיוכח שכעת ניתן להרשיע את העבריינים, שהעונשים שיוטלו עליהם אכן יהיו כבדים

ושלמתלוננים יינתנו התמיכה וההגנה הנדרשות.

והוראת 146 (תיקון העונשין חוק – החדש הפרוטקשן חוק עיקרי
שעה), התשפ”ג-2023

לפני צאת הכנסת לפגרת קיץ של שנת 2023, עבר במליאה בקריאה שנייה ושלישית “חוק ההתמודדות עם תופעת
הפרוטקשן בתופעת להילחם לרשויות לאפשר שמטרתו החדש, הפרוטקשן חוק המכונה חסות”, דמי נטילת

באפקטיביות.

בחוק נקבעה עבירה של גביית דמי חסות בשתי דרגות חומרה. האחת, עניינה בגביית דמי חסות תוך ניצול מצוקה
ללא איום.